
RÁMCOVÁ DOHODA
O VYPRACOVÁNÍ ŘÍZENÉ DOKUMENTACE 

V OBLASTI KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI PRO 

MĚSTSKÝ RÁDIOVÝ SYSTÉM TETRA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

číslo smlouvy Objednatele: INO/32/04/000177/2020 

číslo smlouvy Poskytovatele: 2020000051

Smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojeni: 
zastoupené:

Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha I
00064581
CZ0006458I
PPF banka, a.s., č. účtu: 27-51579978/6000
Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatické infrastruktury 
Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen ..Objednatel *)

a

ATS-TELCOM PRAHA a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Nad elektrárnou 1526/45. 106 00 Praha 10 

61860409 

CZ 61860409
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2936 

bankovní spojeni: 
zastoupená.
(dále jen „Poskytovatel11)

Komerční banka a.s., č. účtu: 19 - 5804310277/0100 

Inu. Michalem Vančuříkem. předsedou představenstva

dnešního dne uzavřely tuto rámcovou dohodu v souladu s ustanovením § 1746 odst 2 zákona 
č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a za obdobného užití 
ustanoveni § 131 anásl. zákona č. 134/2016 Sb , o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni 
(dále jen „ZZVZ”), mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen ..Smlouva”)

Elekin.~.vč iv**' i' JO20 
Cenili kal .

Nl'm • ln K‘<nn, 9 
V,.1.1 AttuVE NHiIhCi
1'l.m-l Jo IM3CI llllT iniUI.lt;lil.



1. PREAMBULE
Smluvní strany se dohodly ve smyslu í? 27 a § 3 1 zákonač 134/2016 Sb . o zadáváni veřejných 
7akazek. v platném zněm a v souladu s aktuálně účinným 7néním Pravidel pro 7adávání 
verejnvch zakázek v podmínkách hlavního mésta Prah v, schválených usnesením Rady 
lil m Prah v č 1155 7e dne S 6 2020, na vypracování řízen e provo7ní bezpečnostní 
dokumentace ve smyslu vyhlášky c 82/201X Sb pro Městsky rádiový systém ILIRA 
hl m Prahy (dále též jen „MRS TETRA"), který je určeným prvkem kritické informační 
infrastruktury, v rozsahu a za podmínek v teto Smlouvě dále uvedených

2. VŠEOBECNÁ USTANOVENI
Objednatel je vlastníkem a provozovatelem Městského rádiového systému ILIRA 
hl m. Prahy

Poskvtovatel je právním subjektem podnikajícím v činnostech, jež jsou předmětem 
plnění podle teto Smlouvy

Podkladem pio uzavřeni této Smlouvy je nabídka Poskytovatele podana na vyzvu 
Zadavatele v souladu s aktuálně účinnvm zněním Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek v podmínkách hl m Prahy u veřejné zakazkv malého rozsahu, která je její 
nedílnou součásti, aniž by k ni musela být přiložena

2 1

2 2

2 3

3. ZAKLADM USTANOVENI
V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této Smlouvy zakladá dvoustrannv 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem
Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a jeho 
výsledky předat jedne z oprávněných osob Objednatele uvedených v odstavci 12.1 
pí sin (i)

Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za rádně prováděné dílo dohodnutou 
smluvní odměnu.

Poskvtovatel je povinen provést dílo podle této Smlouvy a dílcích smluv s odbornou 
péčí a v souladu s právními předpisy České republiky, touto Smlouvou, technickými 
a kvalitativními normami závaznými i doporučenými a s pokyny Objednatele

Poskvtovatel prohlašuje, 2e přebírá odpovědnost za řešeni, loje, 2e dílo bude splňovat 
požadavky teto Smlouvy

3 2

3 4

3 5

4. PRF.DMF.T SMLOUVY

Předmětem plnění této Smlouvy je vytvoření a dodávka řízené bezpečnostní 
dokumentace pro MRS TF.TRA, v souladu s požadavky zákona o kybernetické 
bezpečnosti a vyhlášce o kybernetické bezpečnosti a zákona o zpracováni osobních 
udajú (dále jen ..řízená dokumentace'*), součástí analýzy bude i identifikace osobních 
udajú v informačních aktivech MRS TETRA a vytvoření řízene dokumentace pro 
postupy nakládáni s osobními údaji (dále jen „dílo").

4 1

2



Předmětné služby zahrnuji zejména následující činnosti a dodávky:
• Vypracováni dokumentu „Analýza současného stavu bezpečnostní dokumentace 

a identifikace osobních údajů v informačních aktivech MRS TETRA", v souladu 
s požadavky zákona č. 181/2014 Sb. v aktuálním zněni a vyhlášky Č. 82/2018 Sb 
a s požadavky zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení 
Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR), v minimálním rozsahu:

■ Identifikace a oceněni aktiv, včetně identifikace aktiv, které popřípadě obsahuji 
osobni údaje a identifikace a klasillkace těchto údajů;

■ Analýza rizik a to včetně rizik při zpracováni osobních údajů (definice hrozeb, 
zranitelnosti, ohrožení, narušeni, navazující vyhodnoceni rizik a návrhy 
opatření);

■ Zhodnoceni stávajiciho stavu řízeni kybernetické bezpečnosti.

• Vypracováni dokumentu „Koncepce řízení kybernetické bezpečnosti" bude mít 
strukturu a obsah v souladu s přilohou č. 5 vyhlášky č. 82/2018 Sb. a bude v souladu 
s požadavky zákona č. 181/2014 Sb , v rozsahu:

1. Bezpečnostní politiky dle výčtu přílohy č. 5 vyhlášky č. 82/2018 Sb.
2. Vzor zprávy z přezkoumáni systému řízeni bezpečnosti informaci
3. Metodika pro identifikaci aktiv
4. Metodika pro hodnoceni rizik
5. Zpráva o hodnoceni aktiv a rizik
6. Prohlášeni o aplikovatelnosti
7. Návrh plánu zvládáni rizik
8. Návrh plánu zvyšováni bezpečnostního povědomí
9. Návrh evidence změn
10. Hlášené kontaktní údaje
11. Přehled obecně závazných právních předpisů, vnitrních předpisů a smluvních 

závazků
12. Návrh řešení technických bezpečnostních opatřeni, která nejsou v současnosti 

implementována včetnč odhadu ceny a pracnosti a návrhu implementace 
jednotlivých technických opatřeni v čase

13. Bezpečnostní při ručka pro uživatele
14. Bezpečnostní příručka pro administrátory a správce MRS TERA
15. Bezpečnostní příručka pro bezpečnostního manažera
16. Business Continuity Pian
17. Disaster Recovcry Pian

4.2

Poskytovatel prohlašuje, že přebírá odpovědnost za řešeni, to je, že Dílo bude splňovat 
požadavky této Smlouvy a příslušných dilčich smluv.

4.3

3



Za podmínek uvedených v této Smlouvě Objednatel zadá Poskytovateli jednotlivé 
zakázky 11a poskytováni komplexních služeb zahrnujících zejména činnosti uvedené 
v odst 4.2 (dále jen „Služby'*) a Poskytovatel bude tyto zakázky plnit dle pokynů 
Objednatele a v souladu s ustanoveními této Smlouvy a příslušných dílčích smluv.

Přesné vymezeni rozsahu Služeb, které budou předmětem jednotlivých zakázek (dilčich 
smluv), bude obsaženo vždy v dané Dilči smlouvě ve smyslu čl. 7 odstavce 7.2 této 
Smlouvy,

Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádně poskytnuté Služby cenu způsobem 
a ve výši stanovené v souladu s článkem 6 této Smlouvy a podmínkami příslušných 
dilčich smluv.

Předaním Dila podle těchto dilčich smluv a této Smlouvy Objednateli přejdou veškerá 
autorská práva z toho vyplývající na Objednatele, přičemž úplata za tento převod 
autorských práv je již zahrnuta a reflektována v rámci odměny za předmět plněni.

4.4

4.5

4.6

4.7

5. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Termínem zahájeni plnění této Smlouvy je den účinnosti teto Smlouvy,
Tato Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců nebo do vyčerpáni maximální výše smluvní 
odměny uvedené v článku 6 odstavci 6.1.
Místem poskytováni Služeb je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele, případně jiná 
mista na území hlavního města Prahy, obci Říčany a Úvaly určená Objednatelem.

5.1
5.2

5.3

6. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Uvedená cena za plněni předmětu této Smlouvy bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") je stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 500.000,00 Kč bez DPH 
(slovy: pět set tisíc korun českých).

Konečná cena bude ustanovena v závislosti 11a konkrétním uskutečněném plněni, a to 
vzhledem k počtu hodin skutečně vykonané práce doložené výkazem odpracovaných 
hodin.

Cena za jednu hodinu práce činí I 450,- Kč bez DPH

DPH 21% za jednu hodinu práce činí 304,50 Kč.

Cena za jednu hodinu práce včetně DPH čini I 754,50Kč

(slovy: jedentisicsedmsetpadesátčtyři konin českých a padesát haléřů).

Tato cena je cenou maximální a nepřekročíte!nou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Poskytovatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni, a to 
zejména náklady na administrativní práce, naklady na cestu, na telekomunikace 
a poštovní styk v České republice a čas strávený 11a cestě za účelem konzultaci při 
zpracováni předmětu plnění na území hlavního města Prahy, obci Říčany a Úvaly

6.1

6.2

6.3

4



¥ *

7. DÍLCI smlouva

Jednotlivé Služby budou poskytovány na základě Dílčích smluv (dále jen „Dílčí
smlouvy"). Závazný vzor Dílci smlouvy je obsažen v Příloze č. I této Smlouvy.

Uzavíráni Dílčích smluv
Dílci smlouvy na poskytováni Služeb budou uzavírány následujícím způsobem:

7.2.1 Objednatel podle potřeby vyzve Poskytovatele k uzavřeni Dílčí smlouvy na daný 
předmět plněni,

7.2.2 Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost tak, aby 
byla Dilči smlouva uzavřena do pěti (5) pracovních dnů od doručeni výzvy 
k jejímu uzavřeni Poskytovateli dle předchozího odstavce.

Dilči smlouvy budou uzavírány podle potřeb Objednatele. Objednatel negarantuje
Poskytovateli žádný minimální objem uzavíraných Dílčích smluv.

7.1

7.2

7.3

8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za předmět plnění dílci zakázky je uvedena vždy v příslušné Dílci smlouvě.

Každý Poskytovatel prohlašuje, že jim nabídnutá cena v této Smlouvě a v každé Dílčí 
smlouvě je nejvýše přípustná a že plně pokrývá všechny jeho náklady spojené 
s poskytováním Služeb.

Cena za poskytnuté Služby (dále jen „Cena za Služby") bude Objednatelem hrazena 
na základě daňového dokladu (faktur>ř) vystaveného Poskytovatelem vždy po uplynuti 
příslušného kalendářního měsíce, v němž byly Služby Poskytovatelem poskytovány.

Daňový doklad (faktura) bude mit veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, vězněni pozdějších předpisů. 
Faktura bude dále obsahovat zejména následující údaje:

čislo Smlouvy Objednatele a označeni případných dodatků Smlouvy;

čisloa datum uzavřeni příslušné Dilči smlouvy;

číslo a název příslušné veřejné zakázky;

popis plněni Poskytovatele.

Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy bude 
Poskytovatel zasílat Objednateli doporučeně ve dvou vyhotoveních a jejich splatnost 
bude činit třicet (30) kalendářních dni ode dne jejich doručeni Objednateli. Za den 
úhrady dané faktury' bude považován den odepsáni fakturované částky z účtu 
Objednatele.
Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(faktum), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy CR nebo touto Smlouvou nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje 
(s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů). V takovém případě začne 
běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného 
daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Daňový doklad (faktura) bude Poskytovatelem vystavena na adresu sídla Objednatele: 
Magistrál hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2 2, 1/0 0/ Praha /.

8.1
8.2

8.3

8.4

(a)

(b)
(c)

(d)
8.5

8.6

8.7

5



Daňový doklad (faktura) bude Poskytovatelem doručen na adresu pracoviště Objednatele 
Magistrát hlavního města Prahy, Nám. Franze Kafky 16 J, 110 01 Praha 1.

Poskytovatel neni oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této Smlouvy a Dílčí 
smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

8.8

8.9

9. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou 
nutnou součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. 
Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro plněni této Smlouvy.
Objednatel je povinen zajistit uveřejnění této Smlouvy v registru smluv

9.1

9.2

10. PRAVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE
10 I Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou 

nutnou součinnost potřebnou pro řádné poskytováni Služeb podle této Smlouvy 
a příslušné Dílci smlouvy. Poskytovatel je povinen písemné informovat Objednatele 
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plněni této Smlouvy.

10.2 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas. Poskytovatel je povinen 
postupovat při poskytování Služeb s náležitou odbornou péčí a podle pokynů 
Objednatele. Při plněni této Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat Objednatele 
na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech 
Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozorněni na splněni svých 
pokynů trvá. neodpovídá Poskytovatel za připadnou škodu tím vzniklou.

10 3 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat Služby dle této Smlouvy a příslušných Dílčích smluv, budou 
při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré obecně závazné předpisy vztahující se 
k vykonávané činnosti,

10.4 Poskytovatel nem oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli, ani
postupovat jakákoli svá práva a pohledávky vůči Objednateli na třeti osobu.

10.5 Poskytovatel je oprávněn použít k plnění teto Smlouvy třetích osob jen s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele.

10.6 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména okolnosti vylučující odpovědnost 
dle § 2913 odst. I Občanského zákoníku apod.. která by mohla mít jakýkoli dopad na 
termíny poskytováni Služeb, má Poskytovatel povinnost o této překážce Objednatele 
písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se 
tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této pětidenní Ihutě 
o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Poskytovatele, která se ke 
vzniku příslušné překážky váži, zejména Poskytovatel nebude mít právo na jakékoli 
posunutí stanovených terminů poskytováni Služeb dle této Smlouvy,

(i)

(ii)

6



11. SANKCE
11.1 Při prodleni Poskytovatele s předáním předmětu plnění dle objednávky zaplatí 

Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu 
plněni stanovené v článku 2 odstavce 2.2 příslušné Dilči smlouvy za každý započatý 
kalendářní den prodleni.

11.2 Při porušeni povinnosti Poskytovatele zahájit poskytování předmětu plném podle této 
Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % 
z maximální ceny předmětu plněni stanovené v článku 6. této Smlouvy za každý 
započatý den prodleni

11.3 Smluvní pokuty stanovené dle toho článku 11 jsou splatné do třiceti (30) dnu ode dne 
doručeni výzvy oprávněné strany k zaplaceni smluvní pokuty povinné smluvní straně

11.4 Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně 
za provedeni veřejné zakázky.

11.5 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy neni dotčena povinnost 
Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušenim 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

12. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:

Oprávněnými osobami Objednatele jsou:

• Mgr. Jiří Károlv, email:

12.1

(i)

ve věcech smluvních

• Mgr. Petr Hanoiisck. email:
tel. Wtt/B/jjS/ĚĚf3Eá

• Ing. Jaroslav Soldát, email I

ve věcech

tel e věcech
technických

Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:
• Ing. Vladimír Brcnknš. email

(ii)

tel.

• Ing. Jana Chrásková, email:
tel.

Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy či Dílcích smluv, jejich doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáži plnou mocí 
udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvili 
stranu v záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně 
změnit oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu příslušné Smluvní straně 
bezodkladně písemné oznámit.

12.2

7



Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která *e vztahuji k teto Smlouvě nebo 
kiera máji byt učiněna na základě teto Smlouvy nebo Dílčí smlouvy. musí byt učiněna 
písemně a druhé straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou 
formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy 
nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, není-li stanoveno nebo mezi 
Smluvními stranami dohodnuto jinak

12.3

13. DOBA TRVANÍ A MOŽNOST lKONCEM SMLOl VY
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců nebo do vyčerpání maximální vy se 
smluvní odměny uvedene v článku 6 odstavci 6 1
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojeni platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zakona č 297/2016 Sb . o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve zněni pozdějších předpisů, do teto smlouvv a všech jejích jednotlivých 
příloh* nejsou-li součásti jediného elektronického dokumentu (tj všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu smlouvu), oběma smluvními stranami

13 2

13 3 Tato Smlouva nabvva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zakona 
č 340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znčm pozdějších předpisu 
Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.
Tato Smlouva a Dílčí smlouvy na jejím zakladě uzavírané mohou bvt před uplvnutím 
doby specifikované v odst 13 1 ukončeny pouze na základe dohody obou Smluvních 
stran, odstoupením jedné ze Smluvních stran nebo výpovědi Objednatele v souladu 
s tímto článkem.

13 5 Objednatel je oprávněn od sloup i t od Dílčí smlouvy v případě, že Poskytovatel ie 
v prodlení s poskytnutím Služeb po dobu delší než pět (5) dni oproti termínům 
stanoveným Objednatelem či dohodnutým mezi Smluvními stranami

13 6 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy v případě, Že Objednatel je 
v prodlení s platbou ceny za poskytnuté Služby po dobu delší než čtvricet pěl (45) dnu 
po splatnosti příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnů od 
doručeni písemné výzvy Poskytovatele

13 7 Odstoupení od Dílčí smlouvv je účinné okamžikem doručení písemného oznámeni 
o odstoupeni druhé Smluvní straně

13.8 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udaní důvodu, 
přičemž vypovčdni lhůta v trvaní tři (3) měsíců počíná bčžct prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena písemná vvpověď 
této Smlouvy.

13.9 Objednatel je oprávněn kdykoli vypovčdčt Dílci smlouvu, a to i bez udaní důvodu, 
přičemž výpovědní lhůta v trvaní jednoho (I) mčsícc počíná bčžct pivním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena 
písemná výpověď Dílčí smlouvv

13 4

8



13 10 Ukončením této Smlouvy nebo Dílčí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se:
13.10.1 smluvních pokut,
13.10.2 ochrany důvěrných informaci a
13.10.3 ustanoveni týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že 

máji trvat i po ukončeni této Smlouvy nebo dané Dilči smlouvy.
13.11 V případě předčasného ukončeni této Smlouvy nebo Dilči smlouvy má Poskytovatel 

nárok na úhradu Služeb řádně poskytnutých v souladu s touto Smlouvou ke dni 
předčasného ukončeni této Smlouvy nebo dané Dilči smlouvy.

13.12 Smlouva zaniká v okamžiku dosaženi sjednaného k terminu plněni dle čl. 5 odst. 5.2 
této Smlouvy, nebo dosažením maximální výše smluvní odměny sjednané dle čl. 6 
odst. 6.1 této Smlouvy.

14. OCHRANA INFORMACI
14.1 Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni Smlouvy, datum jejího podpisu a text 
Smlouvy.

14.2 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

14.3 Obě Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších 
předpisu není tímto ustanovením dotčena.

14.4 Za neveřejné informace se považuji veškeré následující informace:
14.4.1 veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti 

s touto Smlouvou;
14.4.2 informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 

Objednatele.
14.5 Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 14 této Smlouvy se 

nevztahuje na informace:
14.5.1 které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než 

porušením právních povinností ze strany Poskytovatele,
14.5.2 u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně 

k dispozici ještě před přijetím těchto informací od Objednatele,
14.5.3 které budou Poskytovateli po uzavřeni této Smlouvy sděleny bez závazku 

mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána,
14.5.4 jejichž sděleni se vyžaduje ze zákona.

14.6 Poskytovatel se zavazuje Objednateli poskytnout informace a podklady nezbytné pro 
plněni povinnosti Objednatele podle ZZVZ, a to bez zbytečného odkladu poté, co 
Objednatel o tyto informace požádá.

9



Smluvní strany *e zavazuji. Že nezpřístupni jakékoliv třetí osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní sírany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou 
všechny nezbytné kroky k zabezpečeni těcluo informaci. Poskytovatel je povinen 
zabezpečil veškere neveřejné informace Objednatele proti od čiření nebo jinému 
zneužití.
Poskytovatel se zavazuje, že ne veřej ne infoitnace užije pouze za účelem plněni této 
Smlouvy. Jiná použití nejsou bez písemného svoleni Objednatele přípustná
Poskytovatel jc povinen sveho případného poddodavatclc zavazat povinnosti 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém jc 
v tom 10 závazkovém vztahu zavázán sam.
Za neveřejne informace se považují vždy veškere osobní údaje podle 7akona 
c 1 10/2019 Sb. o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
Shromažďovat a zpracovávat osobni údaje zaměstnanců a jiných osob. event citlivé 
osobni údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se souhlasem nositele 
osobních údajů Poskytovatel není oprávněn zpřístupňovat osobni údaje zaměstnanců 
a jinveh osob. se který'mi bude v průběhu plněni této smlouvy se7námen, třetím osobám 
a rovněž není oprávněn je jakémkoliv 7púsobem 7veřejnit

14.7

14.S

14.9

14 10

15.Z.W tRfcX lNA I S I ANOV tINI
Vyjma změn oprávněných osob podle čl 12 odstavce 12.1 teto Smlouvy mohou veškere 
změny a doplňkv této Smlouvv nebo Dílčích smluv být provedeny pouze na základě 
písemného a vzestupnou řado číslovaného dodatku k této Smlouvě nebo příslušné Dílci 
smlouvě podepsaného oběma Smluvními stranami
'lato Smlouva a všechny vztahy z ni vyplývající se řídi právním řadem Čcskc republiky

Spor, který' vznikne na základě této Smlouvy nebo který' s ní souvisí, se Smluvní strany 
zavijí řešit přednostně smírnou cestou pokud možno clo třiceti (»0) dni ode dne, kdy 
o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stianu Jinak jsou pio řešeni 
spoiťt z teto Smlouvy příslušné obccnc soudy Čcskc republiky

V případě, že některé ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným čí nevvmahatelným nebo bude-h takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanoveni teto Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanoveni nebo z jeho obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplvva, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy Smluvní strany se 
zavazuji nahradit neplatné, neúčinné nebo nevvmahatelne ustanovení teto Smlouvv 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a léto Smlouvě jako celku
Stran v jsou povinny bez zb vlečného odkladu oznámit druhé Straně změnu údajů 
uveden v ch v zalil a vi této Smlouvv a změnu kontaktních údajů uvedených v čl 12 této 
Smlouvy
Poskytovatel jc oprávněn používat podklady předané mu Objednatelem pouze k plněni 
této Smlouvy Jakékoli jiné použiti vyžaduje písemný souhlas Objednatele Veškeré 
podklady, s výjimkou podkladu tvořících součást Smlouvy, ktere byly předány 
Poskytovateli Objednatelem, zůstávají ve vlastnictví Objednatele a budou mu na první 
písemnou vyzvu vydán v ve lliútě uvedené v takové písemné vy 7 ve.

15.2
IS

15 4

15.5

15.0

10



15 7 Provádí-li Poskytovatel plněni této Smlouvy či její část pomoci třetích osob, prohlašuje, 
že nese odpovědnost vůči Objednateli i třetim osobám z jakýchkoli povinnosti 
vzniklých v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy jako by plnění provedl sám

15 8 Vznikne-Ii na základě této Smlouvy dílo, které je předmětem práva autorského, uděluje 
vytvořením tohoto díla Poskytovatel licenci ke dni vzniku díla a v rozsahu všech 
majetkových práv kdílu, k nimž je možno licenci udělit. Licence je nevýhradní, 
neomezená Časově, prostorové, jakož i jiným způsobem a bezúplatná. Objednatel smi 
provádět jakékoli změny či úpravy díla. Objednatel není povinen licenci využívat.

15.9 Veškeré změny nebo zrušení této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných 
vzestupnou řadou číslovaných dodatků, které musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami

15.10 Veškerá komunikace podle této Smlouvy nebo v souvislosti sni mezi Stranami bude 
v českém jazyce.

15.11 Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1 - Závazný vzor Dílčí smlouvy o poskytování služeb

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze V Praze

Objednatel:
Hlavní město Praha

Poskytovatel:
ATS-TELCOM PRAHA a.s.

Ing. Digitálně podepsal 
Ing Michal 
Vančuřlk
Datum: 2020.11.11 
10:13:09 *01'00'

Michal
Vančuřík

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru informatické infrastruktury 

Magistrátu hl m Prahy

Ing. Michal Vaněuřik
předseda představenstva

11



PŘÍLOHA Č. 1

ZA VAZNÝ VZOR DÍLCI SMLOUVY O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: _ 

Číslo smlouvy Poskytovatele:

- 1 .dílčí

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle ustanoveni § 1746 odst. 2. zákona 
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění (dále jen „Občanský zákoník"), mezi níže 
uvedenými smluvními stranami (dále jen „Dílčí smlouva"):

Hlavni město Praha
se sídlem: 
zastoupené:

Mariánské nám 2/2, Praha 1, PSČ: 110 01
Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatické infrastruktur)' 
Magistrátu hl. m. Prahy 
0006458I 
CZ0006458I

IC:
DIC:
(dále jen „Objednatel")

a

ATS-TELCOVI PRAHA a.s.
se sídlem: Nad elektrárnou 1526/45, Praha 10. PSC: 106 00 

61860409 
CZ 61860409

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2936 
bankovní spojeni: 
zastoupená:
(dál e j en Poskytovatel")

ICO:
DIČ:

Komerční banka a.s., č. účtu: 19 - 5804310277/0100 
Ing. Michalem Vančurikem, předsedou představenstva

(Objednatel a Poskytovatel společné dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana")

I. UVODNÍ USTANOVENÍ

Tato Dílčí smlouva je uzavřena na základě „Rámcové dohody o vypracování řízené 
dokumentace v oblasti kybernetické bezpečnosti pro Městský rádiový systém TETRA

, číslo smlouvy Objednatele

1.1.

hlavního města Prahy" ze dne (dálcjen
„Rámcová dohoda").
Jestliže tato Dílčí smlouva nestanoví jinak, použiji se na právní vztah Smluvních stran 
ustanoveni Rámcové dohody
Pojmy uvedené velkým písmenem, které nejsou definovány v této Dílčí smlouvě, mají 
význam uvedený v Rámcové dohodě.

1.2.

1.3.

12



PŘEDMĚT Dílčí smlouvy2.

2.1

Cena za předmět plněni dle odst. 2.1 čini bez DPH: 
_________________ korun českých)

Kč (slovy:2.2.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dii či smlouva nabývá platnosti dnem připojeni platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Dilči smlouvy a všech 
jejich jednotlivých přiloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dilči smlouvu), oběma smluvními 
stranami.
lato Dilči smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. To neplatí, pokud ze zákona 
o registru smluv nevyplývá povinnost tuto Dilči smlouvu uveřejnit.

Nil důkaz svého souhlasu s obsahem této Dílčí smlouvy k ní smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

3.1

3.2

V Praze V

Objednatel:

Hlavni město Praha

Poskytovatel:

ATS-TELCO.M PRAHA a.s.

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru informatické infrastruktury 

Magistrátu hl. m. Prahy

DOPLNÍ poskytovatel

doplní poskytovatel

13


	1. PREAMBULE
	2. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
	2.1 Objednatel je vlastníkem a provozovatelem Městského rádiového systému TETRA hl. m. Prahy.
	2.2 Poskytovatel je právním subjektem podnikajícím v činnostech, jež jsou předmětem plnění podle této Smlouvy.
	2.3 Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Poskytovatele podaná na výzvu Zadavatele v souladu s aktuálně účinným zněním Pravidel pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hl. m. Prahy u veřejné zakázky malého rozsahu, která je její nedílnou ...

	3. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
	3.1 V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této Smlouvy zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem.
	3.2 Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat jedné z oprávněných osob Objednatele uvedených v odstavci 12.1 písm. (i).
	3.3 Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádně prováděné dílo dohodnutou smluvní odměnu.
	3.4 Poskytovatel je povinen provést dílo podle této Smlouvy a dílčích smluv s odbornou péčí a v souladu s právními předpisy České republiky, touto Smlouvou, technickými a kvalitativními normami závaznými i doporučenými a s pokyny Objednatele.
	3.5 Poskytovatel prohlašuje, že přebírá odpovědnost za řešení, to je, že dílo bude splňovat požadavky této Smlouvy.

	4. PŘEDMĚT SMLOUVY
	5. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ
	6. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ
	7. DÍLČÍ SMLOUVA
	8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	9. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE
	10. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE
	11. SANKCE
	12. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
	13. DOBA TRVÁNÍ A MOŽNOST UKONČENÍ SMLOUVY
	14. OCHRANA INFORMACÍ
	15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	Příloha č. 1
	Závazný vzor Dílčí smlouvy o poskytování služeb
	Hlavní město Praha

